






		
					
			
				Šī tīmekļa vietne izmanto sīkdatnes. Piekrītot sīkdatņu izmantošanai, tiks nodrošināta tīmekļa vietnes optimāla darbība. Turpinot lietot šo portālu, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē. Lasīt vairāk 
				Piekrītu
			

		

		 
	
		
			Logo
		
		
		
			
				
						
							Trešdiena, 13. marts

							Ernests, Balvis
						

					
									
							
								Rīga
									Rīga
	Alūksne
	Bauska
	Daugavpils
	Dobele
	Gulbene
	Jelgava
	Liepāja
	Saldus
	Rēzekne
	Valmiera
	Ventspils


							


						

						
					

									
				Weather forecast from Yr, delivered by the Norvegian Meteorological Institute and NRK
			

		

	

	



  
	
					

				
						
							Baltic Agro						
											
	
						
							Jaunumi						
											
	
						
							Zemkopjiem						
							
										Sēklas
									
	
										Minerālmēslojums
									
	
										Augu aizsardzības līdzekļi
									
	
										Kaļķošana
									
	
										Bioloģiskajām saimniecībām
									
	
										Tukšo iepakojumu savākšana augu aizsardzības līdzekļiem
									

					
	
						
							Lopkopjiem						
							
										Materiāli lopbarības sagatavošanai
									
	
										Dzīvnieku barība
									
	
										Lopbarības ražošana
									

					
	
						
							Ražas iepirkums						
							
										Ražas iepirkuma speciālisti
									
	
										Iepirkšanas punkti
									
	
										Biržas cenas
									

					
	
						
							Graudu pirmapstrāde						
							
										Graudu kaltes
									
	
										Graudu torņi
									
	
										Elevatori, konveijeri
									
	
										Sildītāji
									
	
										Papildu aprīkojums, rezerves daļas
									

					
	
						
							Dārzkopības produkti						
							
										Mēslojums zālienam
									
	
										Mēslojums dārzam
									
	
										Mēslojums telpaugiem
									
	
										Sēklas
									
	
										Līdzekļi pret nezālēm
									
	
										Līdzekļi pret grauzējiem
									
	
										Līdzekļi pret insektiem
									
	
										Dekoratīvais keramzīts
									
	
										Barība āra putniem (ziemas putnu barotavām)
									

					
	
						
							Agreena						
											
	
						
							Kontakti						
							
											Rīgas birojs
										
	
											Agronomi-reģionālie menedžeri konsultanti
										
	
											Servisa centri
										
	
											Noliktavas
										
	
											Ražas iepirkums
										
	
											Veikali "Viss lauksaimniekiem"
										

					


					

			
				
				
			Sākums
			




	
			Jaunumi
			

	
		JAUNUMS: PAŠAM SAVA METEO STACIJA!
		


			
			

				
								
							

					
01.06.21 11:40
JAUNUMS: PAŠAM SAVA METEO STACIJA!


Dānijā ražotā meteoroloģiskā stacija Farm Weather ir savienota ar FieldSense aplikāciju, dodot iespēju saņemt datus par gaisa un augsnes temperatūru, vēja stiprumu, nokrišņiem, gaisa mitrumu, gaisa spiedienu, UV intensitāti un gaismas intensitāti. Dati atjaunojas ik pēc 10 minūtēm un tiem ērti pieejami tālruņa lietotnē. Šobrīd Latvijā jau uzstādītas 16 šādas mobilās meteoroloģiskās stacijas.

Vienas stacijas cena:

	Iekārta: EUR 525 + PVN
	Datu lietotnes abonēšana 12 mēnešiem: EUR 360 + PVN


Stacijas uzstādīšana ir ļoti vienkārša un kopā ar aktivizāciju to iespējams paveikt pārdesmit minūtes.

Vairāk par šo produktu: www.fieldsense.dk vai sazinoties ar savu reģionālo Baltic Agro menedžeri.



	
							Uzzini vairāk:
							LEJUPLĀDĒTShare on Facebook



	Citi jaunumi

			
		
							
					
													
											

					
						09.02.24

						Baltic Agro uzsāk sadarbību ar KIMITEC

						
							Lasīt vairāk						
					

				

							
					
													
											

					
						03.11.23

						AR LAD UN ES ATBALSTU MODERNIZĒ TUKUMA SERVISA CENTRU

						
							Lasīt vairāk						
					

				

							
					
													
											

					
						10.08.23

						MĒSLOJUMS SĒKLĀM

						
							Lasīt vairāk						
					

				

							
					
													
											

					
						04.08.23

						KALTĒŠANAS PAKALPOJUMI: PAR 20% IZDEVĪGĀKI!

						
							Lasīt vairāk						
					

				

							
					
													
											

					
						03.07.23

						10. JŪLIJĀ VEIKALI VISS LAUKSAIMNIEKIEM NESTRĀDĀS

						
							Lasīt vairāk						
					

				

						
		

		Prev
		Next
		

	

	
	
		Kalendārs

		

	
	

			

			

		
		
							
		
		
			
                           |  oglekļa sertifikāti
                                Facebook			Facebook					



        
            SIA “Baltic Agro” iekšējā trauksmes celšanas sistēma
Privātuma politika

                    
                

            ©Baltic Agro 2024

                    

    










	



				
		
	